ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FMS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Sistema Único de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR

PREGAO ELETRÔNICO Nº 171/2023/FMS/SMS/PMVR
AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE”

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR torna público o ADIAMENTO “SINE DIE” do Pregão
Eletrônico nº 171/2023/ FMS/SMS/PMVR, que versa no objeto a locação de equipamentos de
informática, por um período de 12 (doze) meses, visando o atendimento da demanda  de
informatização de toda rede de Atenção Primária e demais unidades de saúde no Município de
Volta Redonda/RJ. - UASG: 926.850 - José Eduardo Cardoso Coradine - Pregoeiro